
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,123,670 2,038,670 85,000

지방행정 역량 강화 376,438 376,438 0

일반행정추진 376,438 376,438 0

주민자치센터 운영지원 117,020 117,020 0

201 일반운영비 61,380 58,580 2,800

01 사무관리비 59,380 56,580 2,800

◎ 주민자치프로그램 제빵교실 핸드믹서 등 집

기류 구입(과목변경) 2,800 0 2,8002,800,000원

401 시설비및부대비 32,520 56,000 △23,480

01 시설비 32,520 56,000 △23,480

◎ 주민자치프로그램 제빵교실 설치공사

16,520 40,000 △23,48016,520,000원

405 자산취득비 23,120 2,440 20,680

01 자산및물품취득비 23,120 2,440 20,680

◎ 주민자치프로그램 제빵교실 조리기구 구입(

과목변경) 20,680 0 20,680

○ 전기데크오븐(3단3매) 6,600 0 6,600

○ 버디칼믹서(12인치) 8,360 0 8,360

○ 서랍식락크 550 0 550

○ 성형작업대 3,850 0 3,850

○ 발효기 1,320 0 1,320

6,600,000원 * 1개

2,090,000원 * 4개

550,000원 * 1개

770,000원 * 5개

1,320,000원 * 1개

지역개발 589,146 504,146 85,000

지역개발사업 589,146 504,146 85,000

소규모주민숙원사업 455,000 370,000 85,000

401 시설비및부대비 455,000 370,000 85,000

01 시설비 455,000 370,000 85,000

◎양촌3리 도로 및 배수로 정비공사(포장L=60m

B=3m,배수로L=100m 600C) 15,000 0 15,000

◎문동1리 배수로 정비 및 버스승강장 이설(L=3

0m) 20,000 0 20,000

◎척산4리 마을안길 배수로 정비공사(L=100m)

20,000 0 20,000

◎대련1리 농로포장공사(L=250m) 30,000 0 30,000

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 1,917,191 1,815,491 101,700

자치행정 329,841 323,141 6,700

일반행정추진 329,841 323,141 6,700

청사운영관리 62,724 56,024 6,700

401 시설비및부대비 39,700 33,000 6,700

01 시설비 39,700 33,000 6,700

◎면청사 페인트 도색공사(내,외부)

12,700 6,000 6,70012,700,000원

지역개발 567,319 472,319 95,000

지역개발사업 567,319 472,319 95,000

소규모 주민숙원사업 437,448 342,448 95,000

401 시설비및부대비 437,448 342,448 95,000

01 시설비 435,000 340,000 95,000

◎선동리 마을길 정비공사(L=150m)

30,000 0 30,000

◎우록2리 도로사면 보수공사(L=60m)

20,000 0 20,000

◎우록2리 도로포장공사(L=270m)

45,000 0 45,000

30,000,000원

20,000,000원

45,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 행정운영경비(사직1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 598,158 597,258 900

행정운영경비(사직1동) 442,884 441,984 900

기본경비 61,788 60,888 900

기본경비 61,788 60,888 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

◎디지털 카메라 구입 500 0 500

◎천공기 400 0 400

500,000원 * 1개

400,000원 * 1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 행정운영경비(사직2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직2동 645,664 641,784 3,880

행정운영경비(사직2동) 483,302 481,922 1,380

기본경비 58,653 57,273 1,380

기본경비 58,653 57,273 1,380

405 자산취득비 1,380 0 1,380

01 자산및물품취득비 1,380 0 1,380

◎민원업무추진용 물품구입 1,380 0 1,380

○서명패드 500 0 500

○지문인식기 800 0 800

○라벨라이터 80 0 80

500,000원 * 1개

800,000원 * 1세트

80,000원 * 1개

주민의 삶의 질 향상(사직2동) 162,362 159,862 2,500

아름다운 마을조성 162,362 159,862 2,500

주민자치센터 운영 37,840 35,340 2,500

405 자산취득비 2,900 400 2,500

01 자산및물품취득비 2,900 400 2,500

◎ 주민자치프로그램(노래교실)물품구입 2,500 0 2,500

○ 앰프 1,500 0 1,500

○ 스피커 1,000 0 1,000

1,500,000원 * 1개

500,000원 * 2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상(사창동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사창동 664,545 644,432 20,113

주민삶의 질 향상(사창동) 205,522 185,409 20,113

아름다운 마을조성 205,522 185,409 20,113

주민자치센터 운영 41,611 40,948 663

405 자산취득비 663 0 663

01 자산및물품취득비 663 0 663

◎풍물교실 장비구입 663 0 663

○장구피 408 0 408

○장구채 65 0 65

○꽹과리 140 0 140

○꽹과리채 50 0 50

34,000원 * 12개

13,000원 * 5개

70,000원 * 2개

10,000원 * 5개

청사환경개선 32,144 12,694 19,450

405 자산취득비 23,650 4,200 19,450

01 자산및물품취득비 23,650 4,200 19,450

◎천막구입 600 0 600

◎동 주민센터 대회의실 음향장비교체구입 18,850 0 18,850

○스피커 4,720 0 4,720

○무선마이크 시스템 2,600 0 2,600

○오디오믹서 2,900 0 2,900

○CD플레이어 2,400 0 2,400

○그래픽이퀄라이저 480 0 480

○파워앰프 2,800 0 2,800

○전원공급기 600 0 600

○랙캐비넷 550 0 550

○마이크 1,000 0 1,000

○마이크로박스/스탠드 800 0 800

300,000원 * 2개

1,180,000원 * 4개

1,300,000원 * 2개

2,900,000원 * 1개

1,200,000원 * 2개

480,000원 * 1개

1,400,000원 * 2개

600,000원 * 1개

550,000원 * 1개

200,000원 * 5개

200,000원 * 4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상(모충동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 755,189 740,819 14,370

주민삶의 질 향상(모충동) 236,807 224,437 12,370

아름다운 마을조성 236,807 224,437 12,370

주민자치센터 운영 52,788 41,948 10,840

405 자산취득비 10,840 0 10,840

01 자산및물품취득비 10,840 0 10,840

◎주민센터 음향장비 구입 10,840 0 10,840

○오디오믹서 1,100 0 1,100

○파워앰프(TL-24) 1,380 0 1,380

○파워앰프(TL-30) 1,550 0 1,550

○메인스피커(MS-215) 2,000 0 2,000

○서브스피커(MS-212) 1,440 0 1,440

○스피커브라켓(벽부형) 320 0 320

○무선핸드, 핀마이크 1,200 0 1,200

○전원분배기 530 0 530

○유선마이크 600 0 600

○마이크스탠드 220 0 220

○랙캐비넷 500 0 500

1,100,000원 * 1개

1,380,000원 * 1개

1,550,000원 * 1개

1,000,000원 * 2개

720,000원 * 2개

80,000원 * 4개

1,200,000원 * 1개

530,000원 * 1개

150,000원 * 4개

55,000원 * 4개

500,000원 * 1개

청사 환경 개선 9,833 8,303 1,530

401 시설비및부대비 6,033 4,503 1,530

01 시설비 6,033 4,503 1,530

◎주민센터 지하 송풍기 설치공사

1,530 0 1,5301,530,000원 * 1개소

행정운영경비(모충동) 518,382 516,382 2,000

기본경비 60,335 58,335 2,000

기본경비 60,335 58,335 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◎의자 구입(관리자) 500 0 500

◎의자 구입(실무자) 1,500 0 1,500

500,000원 * 1개

300,000원 * 5개

- 6 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상(산남동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 839,928 839,028 900

주민삶의 질 향상(산남동) 261,324 260,424 900

아름다운 마을조성 261,324 260,424 900

청사 환경 개선 24,249 23,949 300

405 자산취득비 6,700 6,400 300

01 자산및물품취득비 6,700 6,400 300

◎소회의실 회의용 사회대 구입

300 0 300300,000원 * 1개

주민자치센터 운영 50,500 49,900 600

405 자산취득비 3,900 3,300 600

01 자산및물품취득비 3,900 3,300 600

◎주민자치프로그램 CD플레이어 구입

600 0 600600,000원 * 1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 주민삶의 질 향상(분평동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

분평동 949,782 933,432 16,350

주민삶의 질 향상(분평동) 297,542 281,192 16,350

아름다운 마을조성 297,542 281,192 16,350

주민생활 지원 217,065 206,565 10,500

405 자산취득비 11,940 1,440 10,500

01 자산및물품취득비 10,500 0 10,500

◎차량용 초미립자 약제살포기 구입

7,000 0 7,000

◎주민센터 강당 비디오프로젝터 구입

3,500 0 3,500

7,000,000원 * 1개

3,500,000원 * 1개

주민자치센터 운영 60,318 54,468 5,850

405 자산취득비 5,850 0 5,850

01 자산및물품취득비 5,850 0 5,850

◎주민자치프로그램 노래교실용 의자

5,000 0 5,000

◎주민자치프로그램 노래교실용 보면대

850 0 850

50,000원 * 100개

17,000원 * 50개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 행정운영경비(수곡1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 744,391 735,921 8,470

행정운영경비(수곡1동) 510,466 509,566 900

기본경비 73,383 72,483 900

기본경비 73,383 72,483 900

405 자산취득비 5,900 5,000 900

01 자산및물품취득비 5,900 5,000 900

◎핸드카트 900 0 900300,000원 * 3개

주민 삶의 질 향상(수곡1동) 233,925 226,355 7,570

아름다운 마을조성 233,925 226,355 7,570

주민자치센터 운영 51,510 49,210 2,300

401 시설비및부대비 2,300 0 2,300

01 시설비 2,300 0 2,300

◎주민자치프로그램 사물함 제작설치

2,300 0 2,3002,300,000원 * 1식

청사 환경 개선 29,976 24,706 5,270

401 시설비및부대비 23,770 18,500 5,270

01 시설비 23,770 18,500 5,270

◎청사 화재감지기 증설공사

1,000 0 1,000

◎청사창고 환경개선공사(칸막이,파티션 등)

4,270 0 4,270

1,000,000원 * 1식

4,270,000원 * 1개소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상(수곡2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡2동 828,316 823,916 4,400

주민삶의 질 향상(수곡2동) 197,868 193,468 4,400

아름다운 마을조성 197,868 193,468 4,400

주민자치센터 운영 56,740 52,340 4,400

405 자산취득비 4,400 0 4,400

01 자산및물품취득비 4,400 0 4,400

◎노래교실 반주기 구입 3,500 0 3,500

◎탁구대 900 0 900

3,500,000원 * 1개

900,000원 * 1개
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